



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice
716 00 Ostrava

OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739

Banka: ČSOB, a.s
Č.účtu: 217301293/0300

Odběratel-plátce:

Ministerstvo životního prostředí
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
100 10 Praha

IČO: 00164801

Číslo dokladu (VS): **3624012069**
Smlouva-objednávka: D800/52000/00121/23/00
Smlouva odběratele: č.sml. MŽP-OG-16/23/ SDD
Číslo odběratele: 104369
Konstantní symbol: 0308

Příjemce-adresa pro doručení:

Ministerstvo životního prostředí
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
Vršovice
100 10 Praha

Datum uskutečnění zdan. plnění: **09.12.2024**
Datum vystavení: 09.12.2024
Splatnost: **11.01.2025**
Forma úhrady: přev. příkazem
Měna: CZK
Číslo zakázky: 1624011530

Fakturujeme:

zabezpečení SDD "šachta sv.Jíří" (č.o.2903) v k.ú. Bedřichov u Jihlavy

Přílohy: 5 listů - podklad k vystavení

- 1/ zjišťovací protokol
- 2/ zápis o odevzdání a převzetí
- 3/ soupis provedených prací

Úhradu faktur.částky prosíme na účet: 7536123000/5500

Název položky						
Jednotková cena	Množství	MJ	Daň. základ CZK	Sazba DPH	DPH CZK	Celkem CZK
služby -neplátcí DPH						
912.039,77	1	JV	912.039,77	21 %	191.528,35	1.103.568,12
Cena vč. DPH CZK						1.103.568,12
K úhradě CZK						1.103.568,12

Daňová rekapitulace:

Daň. základ CZK	Sazba DPH	DPH CZK	Celkem CZK
912.039,77	21 %	191.528,35	1.103.568,12

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře, Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a dále smluvní pokutu (byla-li sjednána).





DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava - Radvanice

Z-08-SM-sp-19-00

Příloha k faktuře č.:

Faktura externí - podklad k vystavení

IČO: 00002739

DIČ: CZ00002739

Odběratel: Ministerstvo životního prostředí - odbor geologie
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
100 10 Praha 10
IČO: 00164801
DIČ:

Smlouva reg. č.: č. sml. MŽP- OG - 16/23/SDD

Předmět a rozsah plnění: Zabezpečení SDD „šachta sv. Jiří“ (č. o. 2903) v k. ú. Bedřichov u Jihlavy

CZ-CPA:

Cena plnění bez DPH: 912 039,77 Kč

Účetní období: 09.12.2024

Splatnost: dle smlouvy

Zakázka: H052070PZ1

Vyhotovil: Pavlína Machulková, technický pracovník ZBZS Libušín

Věcná správnost: Ing. Jiří Kostinec, vedoucí OPRZ ZBZS Libušín

Schválil: Ing. Petr Šarboch, vedoucí ZBZS Libušín

Přílohy:

V Libušíně, dne

09.12.2024

zápis,
zjišťovací protokol,
soupis provedených
prací

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL k fakturaci

Středované období: únor - listopad rok 2023-2024 Počet příloh: 1 číslo: 1

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

ZHOTOVITEL: Společnost "Likvidace SDD-PKU + GIS - Oblasť I"

OBJEDNATEL:

IČ:

00164801

MZP ČR

DIČ:

ARCE
Zabezpečení SDD „šachta sv. Jitky“ (č. o. 2903) v k. ú. Bedřichov u Jihlavy
Zahájení: 21.02.2023
Dokončení: 29.11.2024

Místo: Bedřichov u Jihlavy
Kraj: Vysočina
Smlouva - číslo ze dne: 21.2.2023
č.sml.objednatel: MZP-OG-16 23 SDD
ve znení dodatku: Dodatek č. 1 ze dne 13. 11. 2023 a Dodatek č. 2 ze dne 27. 6. 2024

II. PODSOULASNÉ ÚDAJE

1.	Celková cena dle smlouvy (vč. DPH):	Cena za provedené práce v	od zahájení do konce	ve sledovaném období	912 039,77	1 103 568,12	1 148 649,81
2.	Kč	přechodného období			912 039,77	1 103 568,12	1 148 649,81
3.	K čerpání zbývá dle smlouvy (vč. DPH)	Cena včetně DPH			912 039,77	1 103 568,12	1 148 649,81

Podpisani účastníci řízení prohlašují, že objem prací a dodavek, uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příloženém soupisu provedených prací, odpovídá plně projektové dokumentaci a zjištěné skutečnosti.

Za zhotovitele:	Jméno:	Ing. Petr Šarboch	Podp:		Datum: 9. 11. 2023
Za objednatele:	Jméno:	Ing. Petr Lídrych	Podp:		Datum: 9. 11. 2024
Za GI DO:	Jméno:	Ing. Zdeněk Mlačka	Podp:		Datum: 9. 11. 2024

Štátní úřad
DIČ: CZ444444444
Smlouva 1234567 890 00 B700

Zápis o odevzdání a převzetí provedeného zabezpečení starých dulních děl (opuštěných průzkumných dulních děl) a jejich ucelených částí podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) v platném znění.

Objednatel: ČR - MZP, odbor geologie Vrsoviceká 65, 100 10 Praha	Jméno: Ing. Petr Uldrych	Funkce: Vedoucí oddělení a zástupce ředitele odboru geologie
Zhotovitel: Společnost „Likvidace SDD - PKU“ (GIS-Oblast 1“)	Ing. Petr Šarboch	Na základě plné moci
(Generální dozor objednatel (GDO): (GFOrest, a.s.) Ing. Zdeněk Mačka	(GDO) Oblast č. 1	
Subodavatel:		

Po prohlídce místa realizace, závěrečné zprávy, technické dokumentace a zápisu v provozním deníku, provedli shora uvedení zástupci toto přejímání řízení o zabezpečení SDD:

Číslo oznámení a název SDD: č. o. - název dle „Sachta sv. Jitř“ (č. o. 2903)
Místo: k. ú. Bedřichov u Jihlavy, obec Jihlava, Kraj: Vysočina

Projektant: Ing. Jitř Kostinec DIA/MO, státní podnik, odděpný závod ZBZS	Zahájení: 21. 2. 2023	Dokončení: 29. 11. 2024
---	-----------------------	-------------------------

Smlouva – číslo ze dne: MZP-OG-16/23/SDD ze dne 21. 2. 2023 CT.S: 190 070
Ve znění dodatku – číslo ze dne: Dodatek č. 1 z 13. 11. 2023 a Dodatek č. 2 z 27. 6. 2024

Závěrečné převzetí:

Rozpočtová hodnota zabezpečení SDD 949 297,36 Kč bez DPH a 1 148 649,81 Kč vč. DPH.
Hodnota zabezpečení SDD v rozsahu skutečně provedených prací bude fakturována konečnou fakturou podle smlouvy 912 039,77 Kč bez DPH a 1 103 568,12 Kč včetně DPH.

Prohlídka SDD (OPID) bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle plánu zabezpečení. Pokud se provedení v některých částech od projektu odchyluje, zjišťují strany, souhlasně, že se tak stalo na základě dodatku k plánu zabezpečení, s vědomím a schválením odběratel v souladu se zápisem zjevných vad, nebo nedodělků, které by bránily samy o sobě, nebo ve spojení s jinými převzetí výše uvedené závěrečné zprávy.

Soupis drobných vad a nedodělků, které budou odstraněny zhotovitelem:
Vypřecování závěrečné zprávy:
(Obousměrně dohodnuté lhůty odstranění výše uvedených vad a nedodělků:
31. 12. 2024.

Kompletní dokumentaci podle skutečného provedení zabezpečení SBD předá zhotovitel:	31. 12. 2024		
Odevzdání a převzetí zabezpečení SBD je provedeno tímto zápisem ze dne: 29. 11. 2024			
Pokyny a doporučení: Nestanovují se.			
Vzájemné nároky obou stran budou uplatněny podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a shora uvedené smlouvy.			
(Odběratel prohlašuje, že přijímá práce spojené se zabezpečením SBD dnem 29. 11. 2024 a nemá vůči zhotoviteli jiných požadavků a nároků mimo shora uvedené.			
Doba odpovědnosti za vady se počítá podle smlouvy ode dne podepsání zápisu o převzetí zabezpečení SBD a končí dnem 29. 11. 2027			
Za zhotovitele: Ing. Petr Šarboch na základě plné moci	 Ing. Zdeněk Mlačka	Za odběratele: Ing. Petr Uldrych	
Přijímací řízení zahájeno dne: 29. 11. 2024 skončeno dne: 29. 11. 2024			
Přílohy: 1. Soupis provedených prací		Kozdělovník: Objednatel 2x Zhotovitel 2x GDO 1x	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Zabezpečení SDD - šachta sv. Jiří

Bedřichov u Jihlavy
Ministerstvo životního prostředí
DIAMO, státní podnik

29.11.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena URS s uplatněním indexu 42,3 % [CZK]	Cena celkem [CZK]
Naklady soupisu celkem							912 039,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				722 381,28
D	1		Zemní práce				461 169,29
1	K	131213702	Hloubení nezapážených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	385,000	507,60	195 426,00
A	K	141721333	Rízené šnekové horizontální vrtání dle do 20 m hl do 6 m s vtažením ocelového potrubí do DN 300 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	10,000	7 444,80	74 448,00
3	K	155151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	385,000	62,60	24 101,00
4	K	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou	m3	38 700	2 055,78	79 558,69
5	K	155212116	Vrty do skalních stěn vrtacími kladivý D 55 mm hor. tří. V a VI prováděné horolezeckou technikou	m	30,000	499,14	14 974,20
6	K	162451117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	385,000	138,74	53 414,90
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	385,000	22,88	8 808,80
8	K	115104111	Čerpání vody na v do 20 m l potrubí ve šle do 200 m	hod	93,000	48,22	4 484,45
9	K	115103111	Pohotovost záložního čerpadla na v do 20 m	den	31,000	192,04	5 953,24
D	2		Zakládání				45 639,05
10	K	584730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	140,000	69,37	9 711,80
11	K	2134141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	175,000	10,03	1 755,25
12	K	69311270	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	200,000	9,86	1 972,00
14	K	585 R	Doprava materiálu	km	1 400,000	23,00	32 200,00
D	3		Svisle a kompletní konstrukce				81 924,90
16	K	360365221	Svařované nosné spoje s přesahy pruty D přes 16 mm l svaru do 100 mm	kus	243,000	92,64	22 511,52
17	K	379322313	Nosná obezdívka šachty beton železový protiagresivní tří. C 25/30 hornina suchá	m3	9,500	2 504,16	23 789,52
18	K	379351221	Bednění ostění šachty průřez hranatý suchá	m2	18,500	659,88	12 207,78
19	K	379351229	Odbednění ostění šachty průřez hranatý	m2	18,500	145,09	2 684,17
20	K	379364214	Výztuž ostění šachty ocel 10 505 pruty D přes 10 mm suchá	t	0,948	21 869,10	20 731,91
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 541,41
30	K	985324211 SKA	Ochranný akrylátový nátěr betonu Sikagard 675 W ElastoColor dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	18,500	312,62	5 783,47
31	K	985331222	Dodatečné vepování betonařské výztuže D 32 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	30,000	2 643,75	79 312,50
32	M	13021040	tv ocelová žebriková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 28mm	t	1,415	15 862,50	22 445,44
D	993		Přesun hmot				26 106,63
33	K	998231111	Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností	t	26,951	968,67	26 106,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 691,20
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 691,20
36	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	9,394	26,86	252,32
37	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	9,394	31,77	298,45
38	K	783344201	Zakladní antikoroziní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,394	62,18	584,12
39	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,394	59,22	556,31
D	M		Práce a dodávky M				638,73
D	46-M		Zemní práce při extr. mont. pracích				638,73
B	K	460633312	Startovací jáma pro prolak výkop včetně zásypu strojně v hornině tří. těžitelnosti I skupiny 3 v omezeném prostoru	kus	1,000	638,73	638,73
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				32 269,96
42	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svařec kvalifikovaný - výroba roštu a mříže	hod	46,000	217,00	10 416,00
43	K	HZS4221	Hodinová zúčtovací sazba geodet	hod	20,000	252,95	5 059,00
44	K	HZS4222	Geodet specialista - zaměření	hod	56,000	299,91	16 794,96
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				155 058,60
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				124 558,60
45	K	011324000	Archeologický průzkum	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
46	K	013254000	Závěrečná zpráva	%	0,0278	887 000,00	24 658,60
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 100,00
47	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,025	724 000,00	18 100,00
D	VRN7		Provozní vlivy				12 300,00
48	K	075603000	Jína ochranná pásma - ohrazení výstražnou páskou	m	246,000	50,00	12 300,00